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2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1518019841

1518019827

1518019742

1518019881

1518019710

1518019833

1518019937

1519028523

1518019846

1518019718

1518019749

1518019870

1518019876
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1518020015

1518019889
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1518019510
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1518019523
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1518019776
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ابراهيم الخطيب

ابراهيم الصالح

احمد شقفه

الاء  الصحن

البتول حسين

الرند الوسوف

أماني الفيل

أماني محمد العباس

اميرة الشيرازي الصباغ

اميره كشباش

انس سليمان

آيه القدموسي

بيان طنبر

تسنيم الفطامه

حمزه ابي ياسين

حنين النجار

دانيه مصري

ديالا  سمعان

راما خولا 

رحاب الخلوف

ردينه حمودي

رغد السح

رقيه شما

رهام رزوق

ريما الدالي

زين الحسن

زينه مني

ساره الجرف

عبد الحسيب

عبد الكريم

طارق

محمد عزام

محمود

فراس

مروان

عبد القادر

محمد هيثم

مصطفى

احمد

قتيبه

صفوان

محمود

عبد الحميد

محمد امين

بشار

فريد

محمد خضر

محمد

أمين

أحمد

يوسف

رزق

عمار

جهاد

خالد

مهدي

50

50

50

47
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48
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48

55
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52
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51
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51

45

52

49

47

49

17

15

15
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12

15

13

12

16

16

10

14

15

18

16

13

15

15

16

13

13

12

15

14

15

67

65

65

59

63

62

67

60

70

59

62

70

68

54

60

63

70

67

65

66

66

65

64

58

64

64

61

64

سبع وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم المعماري /3/
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المقرر:
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كلية الهندسة المعمارية
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2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1518019980

1518019462

1518019988

1518019884

1518019676

1518019582

1517019611

1517019947

1518019861

1518019527

1518020006

1518019795

1515019991

1517019506

1516030263

1518019700

1518019645

1518019958

1518019818

1518019745

1518019726

1518019517

1517019684

1518019983

1518019685

1518019920

1518019693

1518020022

29
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سالا  الحرك

ساندي سفاف

سلام  الكردي

سميه قبش

سنا ابو حسون

سندس اللبابيدي

سومر عجميه

شهامه الشدهان

شهد القاري

صبا عفوف

صفاء البرازي

ضياء الدين الابراهيم 

طه بزنكو

عبد الرؤوف جعفر

عبد الرحمن قجو

عبيده بزنكو

علي الزير

عمر قداح

عمر نداف

غاليه علوش

فارس عبود

فاطنة الحسن

فرح النصار

فرح قطرنجي

لمى مقصود

لين السياف

محفوض عاصي

محمد العساف

كريم

صفوان

عبد المنعم

حسن

محمد خير

نجيب

غياث

خالد

أحمد

حسن

ممدوح

محمد

عبد الهادي

محمود

سعيد

محمد سعيد

جمال الدين

علي

احمد

حاتم

أحمد

عبد الرحمن

عيسى

محمد منصف

سامر

زهير

شادي

خليل

51

50

50

52

44

48

46

51

52

52

51

51

51

43

48

48

47

52
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46
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45

49

49

48

58
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66
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56

63

62
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56

58
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61
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72

68

62

64

59

65
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64

74

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم المعماري /3/
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المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1518019812

1518019665

1518019868

1518019845

1518019567

1518019597

1518019931

1517019482

1518020000

1516019856

1518019532

1518019750

1518019943

1518020034

1518019972

1518019599

57

58
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60

61
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

محمد حمزه الحفيان

محمد خير طارود زبيدي

محمد قدورة

محمد نور الاحدب 

معن المحمد

مي الصهيوني

ميرا الشعراني

ميس الشيخ حسن عواد

ناصر الأصفر 

نبراس نيوف

هبه الحفيان

هديل بصبوص

هيا فرج

وفاء غريب

يارا الضحاك

يزن غضبان

محمد نصر

طريف

شفيق

عماد الدين

صالح

عماد

محمد

محمد الابرش 

محمد بشار

محمد

بسام

عماد

تمام

ياسر

حسام الدين

غسان

48

54

49

52

49

53

54

46

54

47

42

53

50

51

54

51

17

19

16

12

12

16

16

14

16

15

15

16

15

14

15

15

65

73

65

64

61

69

70

60

70

62

57

69

65

65

69

66

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم المعماري /3/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

63 عدد الناجحين : 72987.5عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




